12. Stadtedreieckslauf am 20.08.2022

TV Burglengenfeld

10 km Start Burglengenfeld
20.08.2022

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 1 Kreuzer, Stefan

2 2 Piehler, Markus

3 3 laquinta, Franco

4 5 Roidl, Andreas

5 72 Thorwirth, Maximilian
6 102 Schien, Thomas

7 113 Dochita, Cosmin

8 64 Bayerl, Georg

9 20 Moosburger, Tom
10 88 Krammer, Markus
11 112 Loidfelder, Gabriel
12 74 Schwarz, Oliver

13 81 Piendl, Peter

14 76 Seebauer , Mane
15 62 Fuchs, Alfred

16 49 Ruhland, Lars

17 48 Thirriegl, Tobias

18 52 Lippert, Markus

19 41 Kuhn, Manfred

20 75 Faf3l, Stephan

21 25 Nicklas, Matthias
22 30 Schmid, Andreas
23 87 Hofrichter, Thomas
24 110 Dallmeier, Christoph
25 66 Achhammer, Christian

14.09.2022 14:53

Eichinger, Sabine

Verein

ohne Verein

JFG 3 Schldsser-Eck
ohne Verein

UKR

SFD 75 Dusseldorf-Sid
run and bike Kelheim

TV Burglengenfeld

SWC Regensburg

TV Burglengenfeld

ohne Verein

JFG 3 Schldsser-Eck
Lauftreff Teublitz

ohne Verein

Peppex Sports

ATSV Kallmuenz

SGL Carbon Wackersdorf
SGL Carbon Wackersdorf
Reservistenkameradschaft Amberg
ohne Verein

Winchester Gentlemen's Club
ohne Verein

ohne Verein

LT Teublitz

ohne Verein
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1997
1968
1975
1974
1995
1996
1990
1960
1988
1969
2002
1978
1960
1978
1968
1983
1988
1965
1960
1978
1996
1988
1980
1980
1989
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Zeit (brutto)
00:01:08
00:01:30
00:01:33
00:01:37
00:33:18
00:37:39
00:43:11
00:44:47
00:45:14
00:45:52
00:48:31
00:49:32
00:49:35
00:50:15
00:50:47
00:51:05
00:51:07
00:51:14
00:51:34
00:51:47
00:51:48
00:51:58
00:52:15
00:52:16
00:52:19

10,0km 6000m

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeolNeoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK
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M

M50
M45
M45
M

M

M30
M60
M30
M50

M40
M60
M40
M50
M35
M30
M55
M60
M40

M30
M40
M40
M30
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TV Burglengenfeld

Platz
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
54
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

StNr.
19
61
83
45
24
114
109
80
31
50
43
14
15
107
54
32
28

67
26
94
104
105
92
53
70
42
78
77
85
93
84
57
21
99
108
106
111
95
29

Name

Treml, Philipp
Eckl, Michael
Czerny, Andreas
Koch, Ronny
Suttner, Constantin
Thanei, Thomas
Mark, Jonas
Leibelt, Ines
Gorniak, Pawel
Pinzl, Florian
Schreier, Helmut
Diel, Alexander
Weigl, Ludwig
Stahl, Daniel
Hindenberg, Christian
Eichenseher , Martin
Feldmeier , Lena
Nowak, Tim
Kummert, Eva
Berg, Patrick

Fischer, Thomas
Sebode-Gierstl, Sabine
Fruth, Sunday
Hochmuth , Josef
Gersch, Thomas
Rauscher, Robert
Edhofer, Matthias
Pornitz , Nikolas
Stoica, Mihai

Pornitz, Melanie
Reisky, Klaus

Weitzer, Julia
Hochmuth, Babsi
Zenger, Sonja

Biller, Maximilian
Anna, Wanner
Schmidbauer, Christine

14.09.2022 14:53

Verein

ohne Verein

TB Weiden

ohne Verein

ohne Verein

FSV Steinsberg
Ski-Club Schwandorf
TV Burglengenfeld
REMAX@immobilien-hecker.de
Lauftreff Teublitz

SGL Carbon Wackersdorf
ohne Verein

Lauftreff Teublitz
Lauftreff Teublitz
Erdinger Active Team
TUS Teublitz

Ski-Club Schwandorf
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Skivereinigung Amberg
Winchester Gentlemen's Club
Lauftreff Sulzbach-Rosenberg
Lauftreff Teublitz

ASV Burglengenfeld
Momstars

Aaf und dafo

ohne Verein

BMW Laufteam

ohne Verein

ohne Verein

TV Burglengenfeld
ohne Verein

ohne Verein

Lauftreff Schwandorf
SC Teublitz

ohne Verein

TV Burglengenfeld

TV Burglengenfeld

FF Maxhutte-Winkerling
ohne Verein

ohne Verein
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JG

1990
1983
1978
1988
2000
1964
1984
1982
1974
1984
1987
1960
1984
1962
1988
1974
1991
2000
2001
1968
2000
1958
1964
1986
1979
1978
2004
1961
1986
1986
1983
1979
1983
1956
1981
1994
1983
1981
1992
1989
1973

m/w
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Zeit (brutto)
00:52:42
00:52:46
00:52:48
00:53:04
00:53:07
00:53:27
00:53:48
00:53:50
00:54:07
00:54:26
00:54:34
00:55:02
00:55:30
00:55:36
00:55:54
00:55:58
00:56:16
00:56:42
00:56:42
00:57:32
00:58:12
00:58:44
00:58:56
00:58:57
00:59:28
00:59:29
00:59:41
00:59:58
01:00:01
01:00:01
01:00:48
01:00:50
01:00:50
01:00:51
01:00:53
01:01:25
01:01:33
01:01:50
01:01:51
01:01:55
01:02:32

Bonus

[eNeNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNeoNoNolNoNolNoNeoNoNoNeoNoNoNeNoNoNoNoNoNeoNoNoNolNolNoNeoNoNoNolNoNoNol

Strafe
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Platz AK AK
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M30
M35
M40
M30
M
M55
M35
W40
M45
M35
M35
M60
M35
M60
M30
M45
M30
F

M
W50
M
M60
W55
M35
W40
W40
MJu20
M60
M35
M35
M35
M40
W35
M65
M40

W35
W40
M30
W30
W45
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Platz
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

StNr.
86
82
44
91
38
23
90
16
100
97
36
37
33
35
34
55
18
101
27

Name

Fischer, Barbara
Damm, Daniela
Leist, Christian

Achhammer, Christina

Spatscheck, Kim
Neumann, Manfred
Schmidt, Pablo
Fuchs, Jessica
Vogel, Irene
Wanner, Michael
Amann, Christina
Schmid, Gerhard
Mijocevic, Simone
Altmann, Zaneta
Rau, Tino

Igl, Matthias
Bauer, Dieter
Gesler, Olga
Bernreuther, Harald

14.09.2022 14:53

Verein

TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
TV Burglengenfeld
ohne Verein

ohne Verein

FC Maxhutte-Haidhof Breitensportgruppe

TSV Lenting
TUS Teublitz
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
TUS Teublitz
Ladegiter Bauer
ohne Verein
ohne Verein
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1977
1975
1970
1988
2004
1967
1979
1986
1984
1982
1987
1957
1979
1978
1972
1985
1958
1984
1977

m/w
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Zeit (brutto)
01:02:34
01:02:39
01:02:40
01:04:18
01:04:55
01:07:01
01:07:07
01:07:19
01:08:40
01:08:42
01:10:06
01:10:08
01:10:58
01:10:59
01:11:00
01:12:36
01:12:39
01:14:38
01:17:18

Bonus

eNeoNeoNeoloNoNeNoNoNolNoNoNololNoNolNoNoNo

Strafe
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Platz AK AK
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M50
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WJu20
M55
M40
W35
W35
M40
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M65
W40
W40
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W35
M45
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